[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

18.02.2016                                                                                                                             № 16
О внесении изменений в решение
городского Собрания депутатов
города Торжка от 26.02.2001 № 13
В связи с кадровыми изменениями в администрации города
Торжка и иных организациях, Торжокская городская Дума
р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение городского Собрания депутатов города Торжка
от 26.02.2001 № 13 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Торжка»:
1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).

2.  Признать утратившим силу решение Торжокской городской Думы
от 28.10.2014 № 269 «О новом составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации города Торжка».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах Торжокской городской Думы и администрации муниципального образования город Торжок в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Торжокской городской Думы
  В.И. Житков

Глава муниципального образования город Торжок                                   А.А. Рубайло
Приложение 2

к решению городского Собрания

депутатов города Торжка

от 26 февраля 2001 г. № 13

Состав комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий
при администрации города Торжка
(в редакции решения Торжокской городской Думы от 18.02.2016 № 16)

Фурсов Константин Владимирович – председатель комиссии, и.о. первого заместителя Главы администрации города, председателя Комитета по управлению имуществом города Торжка;

Барышев Олег Геннадьевич – заместитель председателя комиссии, заведующий информационно-техническим отделом администрации города;

Талипова Елена Борисовна – секретарь комиссии, заведующий общим отделом администрации города;
Члены комиссии:

Горбачёв Дмитрий Геннадьевич – начальник отделения Управления ФСБ РФ по Тверской области в г. Торжке (по согласованию);

Золина Светлана Анатольевна – главный специалист, бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации города;

Козлов Николай Александрович – заведующий юридическим отделом администрации города;

Нуштаева Светлана Вячеславовна – начальник территориального отдела социальной защиты населения города Торжок и Торжокского района Тверской области (по согласованию);

Пыжова Тамара Евгеньевна – врио начальника отдела военного комиссариата Тверской области по г. Торжку, Торжокскому и Кувшиновскому районам
(по согласованию);

Разумихин Александр Анатольевич – и.о. начальника межмуниципального отдела МВД России «Торжокский» Тверской области (по согласованию);
Савин Николай Николаевич - заместитель директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Торжка
«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Юность», депутат Торжокской городской Думы (по согласованию).